Termine GroRer Ploner See 2026

Januar / Februar / Marz

17. Januar
20. Marz
20. Marz
28.03.

10:00 ASG
19:00 ASG
19:00 WVM
09:00 ASG

Arbeitsfrihstiick
Jahreshauptversammlung
Fruhjahrssitzung SVKP
Stegaufbau

03./06. April
11. April

09:00 ASG

April
Ostern

Stegaufbau Ersatztermin

1.-3- Mai
9. Mai

9./10. Mai
14. Mai

16. Mai
16. -17. Mai

PSV
11:00 ASG
SCPr

13:00 SCvP
PSV

Schloss-Cup, Ranglistenregatta, H-Jolle, P-Boot
Kinder- und Jugendsegeltag

Preetzer Schusterjunge Ranglistenregatta, Optimist A/B/C
Himmelfahrt

Ansegeln, Treffpunkt Hellock
Holsteiner Schinken, Ranglistenregatta, O-Jolle, Klasse N.N.

13. Juni
13./14. Juni
13. Juni

14. Juni

14. Juni

20. Juni

20./ 28. Juni

24, Juni
27. [ 28. Juni

PSV
SCPr

14:00 ASG
11:00 ASG

PSV
SCvP

WVSD

Juni
1. Traditionsregatta, Yardstick- und Klassen-Wertung
Raps-Cup, Taifun, Taifun-Jugend, IC, ILCA
ASG Pokal (vereinsintern)
ASG Pokal (vereinsintern)
Kéapt’'n Ferck Gedachtnisregatta, Yardstick-Wertung
Midsommer Sundown Sail (vereinsintern)
Kieler Woche

Gastesegeln (gemeinsam mit MSK)

Vereinsmeisterschaft (vereinsintern)



Termine GroRer Ploner See 2026

11. Juli SGFB Sommerfest mit gemeinsamer Ausfahrt
T % 17. 7 26. Juli Travemiinder Woche
.g i 18. Juli ASG ASG Rund (vereinsintern)
g’ % 18. 7/ 19. Juli SCvP Blaues Band (vereinsintern)
3
e® . August |
15. /16 August PSV Pléner Knick, Ranglistenregatta, OK-Jolle, Pirat, O-Jolle
22. August PSV Lampionkorso
29. August SSCB / SGFB / {Siidsee Regatta in Godau
eptempel
05. September PSV  GroBer Ploner See Rund, Yardstick-Wertung
05. September ASG Hafenfest / Lampionfahrt
05./ 06. September SCPr Preetzer Herbstregatta, Ranglistenregatta, Optimist A/B/C
06. September PSV 2. Traditionsregatta, Yardstick- und Klassen-Wertung
12. September 13:00 SSCB Absegeln, Treffpunkt Hellock
13. September WVSD Blaues Band (vereinsintern)
19. / 20. September PSV Kreisjugendmeisterschaft
25.September 19:00 ASG Zwiebelkuchenessen
17. Oktober 09:00 ASG  Stegabbau
24. Oktober 11:00 ASG  Stegabbau Ersatztermin
20. November 19:00 ASG Zwiebelkuchenessen

20. November 19:00 SRSV Herbstsitzung SVKP



