

Termine Großer Plöner See 2026

Januar / Februar / März			
17. Januar	10:00	ASG	Arbeitsfrühstück
20. März	19:00	ASG	Jahreshauptversammlung
20. März	19:00	WVM	Frühjahrssitzung SVKP
28.03.	09:00	ASG	Stegaufbau
April			
03. / 06. April			Ostern
11. April	09:00	ASG	Stegaufbau Ersatztermin
Mai			
1.-3- Mai		PSV	Schloss-Cup, Ranglistenregatta, H-Jolle, P-Boot
9. Mai	11:00	ASG	Kinder- und Jugendsegeltag
9. / 10. Mai		SCPr	Preetzer Schusterjunge Ranglistenregatta, Optimist A / B / C
14. Mai			Himmelfahrt
16. Mai	13:00	SCvP	Ansegeln, Treffpunkt Hellock
16. -17. Mai		PSV	Holsteiner Schinken, Ranglistenregatta, O-Jolle, Klasse N.N.
Juni			
13. Juni		PSV	1. Traditionsregatta, Yardstick- und Klassen-Wertung
13. / 14. Juni		SCPr	Raps-Cup, Taifun, Taifun-Jugend, IC, ILCA
13. Juni	14:00	ASG	ASG Pokal (vereinsintern)
14. Juni	11:00	ASG	ASG Pokal (vereinsintern)
14. Juni		PSV	Käpt'n Ferck Gedächtnisregatta, Yardstick-Wertung
20. Juni		SCvP	Midsommer Sundown Sail (vereinsintern)
20. / 28. Juni			Kieler Woche
24. Juni		WVM	Gästesegeln (gemeinsam mit MSK)
27. / 28. Juni		WVSD	Vereinsmeisterschaft (vereinsintern)

Termine Großer Plöner See 2026

Sommerferien SH
04. Juli / 15. August

Juli			
11. Juli	SGFB	Sommerfest mit gemeinsamer Ausfahrt	
17. / 26. Juli		<i>Travemünder Woche</i>	
18. Juli	ASG	ASG Rund (vereinsintern)	
18. / 19. Juli	SCvP	Blaues Band (vereinsintern)	
August			
15. / 16 August	PSV	Plöner Knick, Ranglistenregatta, OK-Jolle, Pirat, O-Jolle	
22. August	PSV	Lampionkorso	
29. August	SSCB / SGFB / WVSD	Südsee Regatta in Godau	
September			
05. September	PSV	Großer Plöner See Rund, Yardstick-Wertung	
05. September	ASG	Hafenfest / Lampionfahrt	
05. / 06. September	SCPr	Preetzer Herbstregatta, Ranglistenregatta, Optimist A / B / C	
06. September	PSV	2. Traditionsregatta, Yardstick- und Klassen-Wertung	
12. September	13:00	SSCB	Absegeln, Treffpunkt Hellock
13. September		WVSD	Blaues Band (vereinsintern)
19. / 20. September		PSV	Kreisjugendmeisterschaft
25. September	19:00	ASG	Zwiebelkuchenessen
Oktober / November / Dezember			
17. Oktober	09:00	ASG	Stegabbau
24. Oktober	11:00	ASG	Stegabbau Ersatztermin
20. November	19:00	ASG	Zwiebelkuchenessen
20. November	19:00	SRSV	Herbstsitzung SVKP